Eo anno reconciliavi cyniterium<sup>d)</sup> monasterii in Willentina quod fuit execratum per duos nequam, quia se in eodem mutuo vulnerabant.

Eodem<sup>e)</sup> anno emi domum Ekgerii in Runkada<sup>4)</sup> pro uno cappellano capelle mee trium regum in ecclesia kathedrali.

Eodem anno ivi ad Bolzanum et fui ibi X diebus in magnis expensis iterum super placitis inter dominum ducem et dominum Tridentinum.

(Fol. 19<sup>1)</sup>). Eodem anno edificavi domum in pallacio veteri pro conservatorio feni et pro stabulo pecudum.

Eodem<sup>f)</sup> anno incepi depingere cappellam<sup>5)</sup> meam et feci convencionem cum pictore pro C florensis.

Eodem anno incepi edificare et reficere castrum sancti Lamperti<sup>6)</sup> quod omnino est ruinosum.

<sup>a)</sup> Wechsel von Tinte und Zug.      <sup>b)</sup> Wechsel von Tinte und Zug.      <sup>c)</sup> et mendose über der Zeile nachgetragen.      <sup>d)</sup> Cod.  
<sup>e)</sup> Am Rande Nota von späterer Hand.      <sup>f)</sup> Am Rande Nota von späterer Hand.

<sup>1)</sup> Albions s. Brixen.      <sup>2)</sup> Am 3. Februar d. J. stellt Ulrich in Brixen einen Lehnbrief für Sigmund Trautson und Christof Reifer aus. Codex 12575 der k. k. Hofbibliothek in Wien, fol. 109 f. (Nach der mir von Prof. Noggler in Innsbruck gütigst überlassenen Abschrift dieses Codex).      <sup>3)</sup> Am 25. d. M. ist Ulrich wieder in Brixen und überträgt dem Subdiakon und Domherrn Christian von Freiberg die Kustoderie. Brixner Urk. im Statth.-Arch. in Innsbruck, Nr. 471.      <sup>4)</sup> Gasse in Brixen, damals vor der Stadtmauer gelegen.      <sup>5)</sup> Ablässe für diese Kapelle ertheilen in diesem Jahre Juni 29 Papst Eugen IV. und August 8 Jordanus episcopus Sabiniensis cardinalis de Ursinis. Repert. des Brixner Arch. in Innsbruck, Lade 8, Nr. 1, Lit. S, T und X.      <sup>6)</sup> Schloss Lambrechtsburg bei Bruneck.

Eodem anno incepi reedificare et reficere castrum Kelburg<sup>1)</sup>.

Eodem anno incepi edificare castrum quod dicitur zum Turn<sup>2)</sup> quod est ita ruinosum, quod oportuit ipsum ponere super terram.

Eodem anno feci vineam meam, quam prius eradicavi cum novis vitis<sup>a)</sup> reponere et fructificare.

Eodem<sup>b)</sup> anno feci edificare domum capelle mea, quod<sup>a)</sup> fuit ruinosum.

Eodem<sup>c)</sup> anno fuerunt placita Brixine inter dominum ducem et dominum Tridentinum et ibi habui magnas expensas et tamen nichil profecimus.

Eodem anno iterum ivi ad dominum ducem et mansi ibidem X dies in magnis expensis.